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VIELÄ KERRAN POIKETTU DEMOKRATISMISTA

»Izvestijaa” toimittavat narodnikit ja menshevikit tah
tovat, että heitä pidettäisiin sosialisteina, vaikka eivät osaa 
olla edes demokraatteja. Toukokuun 17 pnä ilmestyneessä 
68. numerossa he kehottavat suhtautumaan »varovasti" 
»tunnukseen osittaisista uusintavaaleista”. »Edustajat on 
valittava määräajaksi, esimerkiksi kahdeksi—kolmeksi 
kuukaudeksi”, opettavat he työläisiä, »muttei missään 
tapauksessa (!!) viikoksi — kahden joukkokokouksen väli
seksi ajaksi”.

Sopiiko virallisen äänenkannattajan olla kiihdyksissä 
uusintavaalien vuoksi ja kehottaa »varovaisuuteen”... 
missä? siinä, kun joukot ilmaisevat epäluottamuksensa 
tuota äänenkannattajaa kohtaan!

Tämä on ensimmäinen kysymys.
Toinen kysymys: eikö tietoinen demokratismi velvoita 

asettamaan kysymystä varovaisuudesta uusintavaalien 
yhteydessä (jos se kerran asetetaan) yksinomaan vain 
puoluekantaisuuden näkökannalta? Me, narodnikkien ja 
menshevikkien vaaliliitto, pidämme nähkääs omaa, vaali
liittomme linjaa oikeana siitä ja siitä syystä ja bolshevik
kien linjaa vääränä siitä ja siitä syystä. Minkähän 
vuoksi nuo toimittajat, demokratismista poiketen, vetoavat 
puoluekantaisuuteen vetoamisen asemesta siihen kummal
liseen todistusperusteeseen, että virhe vaaleissa on muka 
»poikkeus”? Eivätkö he todellakaan tiedä, että työläiset 
ajattelevat ja sanovat kaikkialla, että se »virhe”, jonka 
Skobelevit ja Tshernovit tekivät mennessään kapitalistien 
ministeristöön, ei suinkaan ole »poikkeus”?

Kolmas kysymys: eikö demokraatin, jos hän kerran on 
halunnut asettaa kysymyksen uusintavaaleista, pitäisi
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tunnustaa ja korostaa demokraattisuuden periaatetta: 
väestön oikeutta kutsua pois milloin hyvänsä kaikki ja 
kaikenlaiset valitsemansa henkilöt, viranhaltijat, edus
tajat?

Eivätkö »Izvestijan” toimittajat satu muistamaan, jos 
he välittävät tieteellisen sosialismin perustanlaskijain, 
Marxin ja Engelsin, mielipiteestä, mitä nuo oikeat sosia
listit kirjoittivat tästä oikeudesta?
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